

भाडेकरूचा
फोटो

प्रति,

ठाणे प्रभारी,

..... पोलीस ठाणे.

विषय :- घर भाड्याने देतांना पोलीस ठाण्यास कळविण्याची माहिती.

महोदय,

उपरोक्त विषय व संदर्भान्वये आम्ही खालील सही करणार घर मालक व भाडेकरू, घर भाड्याने दिलेबाबत खालीलप्रमाणे माहिती सादर करित आहोत.

१.	घरमालकाचे नाव व पत्ता फोन/मोबाईल नंबर, व्यवसाय.	(i) (ii) (iii) (iv)
२.	भाड्याने दिलेल्या जागेचा पत्ता.	
३.	भाडेकरूचे नाव, वय, पूर्वीचा राहण्याचा पत्ता, व मूळ गावचा पत्ता, संपर्क क्रमांक, मोबाईल नंबर, ई-मेल.	(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi)
४.	एजंटचे नांव, पत्ता, मूळ गावचा पत्ता, संपर्क क्रमांक, फोन/मोबाईल नंबर, ई-मेल (लागू असेल तेथे)	(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi)
५.	वास्तव्याचा कालावधी.	
६.	भाडेकरूची माहिती.	१) भाडेकरूचा पासपोर्ट साईज फोटो (एक) २) भाडेकरूचे ओळखपत्र (ड्रायव्हिंग लायसन्स किंवा आधारकार्ड, किंवा इलेक्शन कार्ड किंवा पारपत्र प्रत) ३) भाडेकरू कोठे नोकरी/काम करतो त्या संस्थेचे पूर्ण नाव, पत्ता, फोन व फॅक्स क्रमांक, ई-मेल. ४) त्या संस्थेमध्ये कार्यरत असल्याबाबत संस्थेच पत्र.

उपरोक्त माहिती आम्ही सत्य दिली आहे, सदर माहिती चूकीची आढळून आल्यास आम्ही कायदेशीर कारवाईस पात्र आहोत.

स्वाक्षरी घरमालक

स्वाक्षरी भाडेकरू

दिनांक

Photograph
of tenant

To,
Officer- In-charge ,
----- Police Station

Sub :- Intimation to the Local Police Station about renting house.

Sir,

With reference to the above noted subject, we, the undersigned house owner and tenant are submitting details about renting the house, as follows.

1.	Name of the House owner and address, Landline/Cell Number, Occupation.	(i) (ii) (iii) (iv)
2.	Address of house, given on rent.	
3.	Name of the tenant, age, previous and native place address, Contact Number, Mobile Number, E-mail.	(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi)
4.	Name of the agent, address, Native place address, Contact Number, Mobile Number, E-mail. (wherever applicable)	(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi)
5.	Period of stay.	
6.	Information about tenant.	1) Passport size photo of tenant (One) 2) Identity of Tenant (Copy of Driving Licence or Aadhar card or Election Card or Passport) 3) Name, address, contact number, fax number, E-mail of the organization of the service/job of tenant. 4) Letter issued by the organization regarding present employment of the tenant where the tenant works.

The abovesaid information is true, if found false, we are liable for legal action as per law.

Signature of house owner

Signature of Tenant

Date